

Kupní smlouva

uzavřená mezi :

1. Smluvní strany

Kupujícím:

Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace

Se sídlem: Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupena: Mgr. Alenou Kobidovou, ředitelkou školy

IČ: 00566438, DIČ: CZ00566438

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo běžného účtu 7538671/0100

e-mail: oa@oaveseli.cz

a

Prodávajícím:

DIAMETRAL a.s.

se sídlem: Václava Špačka 1759

193 00 Praha 9 – Horní Počernice

zastoupena: p. Vítem Majtásem, statutárním ředitelem společnosti

IČ: 044 34 374

email: v.majtas@diametral.cz

2. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje, za podmínek stanovených touto smlouvou, dodat pro Kupujícího předmět smlouvy v rozsahu a objemu dle odst. 2 tohoto článku a Kupující se zavazuje včas a řádně předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu za provedenou dodávku.
2. Předmětem smlouvy se pro účely tohoto dokumentu rozumí – výroba a dodání 5 ks laboratorních stolů zn. VariWork Classic s příslušenstvím dle vydané nabídky Prodávajícím s označením NV-202000220 ze dne 16.10.2020. Nabídka tvoří přílohu č. 1 kupní smlouvy. Dodávka bude dodána do budovy dílen odborného výcviku na adrese Veselí nad Moravou, Kollárova 1229.

3. Doba plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy nejpozději do 20.12.2020 na adresu uvedenou v odst. 2, bodu 2 – Předmět smlouvy.

4. Cena předmětu smlouvy

1. Cena předmětu smlouvy je:

Kč 121 640,-- (slovy: Jednostodvacetjednatisícšestsetčtyřicetkorunčeských).

K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v platné sazbě.

2. Uvedená cena může být změněna pouze v případě:
 - a) rozšíření či zúžení rozsahu a obsahu Smlouvy, dohodnutého v této Smlouvě a specifikovaného v písemném dodatku k této Smlouvě.

5. Platební podmínky, fakturace

1. Smluvní strany se dohodly, že:
 - a) splatnost daňového dokladu se stanoví na 14 kalendářních dnů od předání předmětu smlouvy kupujícímu, které musí být bez závad. Kupující není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 14 dnů po jejím obdržení. Za termín úhrady se považuje datum připsání částky na účet prodávajícího.

9. Bezpečnost práce

1. Prodávající zodpovídá za bezpečnost práce a ochranu zdraví v prostoru budovy při realizaci Smlouvy, a to zejména dodržováním předpisů BOZP a PO a odpovídá za škody vzniklé jejich porušením.

10. Předání a převzetí předmětu smlouvy

1. Prodávající splní svou povinnost provést Smlouvu jejím řádným splněním, odstraněním všech vad a nedodělků a konečným předáním předmětu smlouvy Kupujícímu.

11. Záruka za dílo

1. Záruční doba díla činí 24 měsíců.
2. Záruční doba počíná běžet dnem předáním a převzetím předmětu Smlouvy Kupujícím.

12. Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě nezaplacení daňového dokladu - faktury Kupujícím na účet Prodávajícího po termínu splatnosti, má Prodávající právo požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, až do zaplacení.
2. Pokud Prodávající bude v prodlení s konečným předáním předmětu smlouvy, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla (bez DPH) za každý i započatý kalendářní den prodlení.

14. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným „Dodatek“ ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží Prodávající a jeden Kupující. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.
4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími.
5. V souladu se zákonem č. 340/2014 Sb. Zákon o registru smluv vyvěsí Kupující předmětnou smlouvu v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, nemají k němu výhrad. Dále prohlašují, že je tato Smlouva projevem jejich svobodné a pravé vůle, a že byla uzavřena svobodně a vážně, nikoliv za nevýhodných podmínek či v tísní. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Veselí nad Moravou, dne 25.11.2020

Za Prodávajícího:

**Vít
Majtás**
.....

Digitálně podepsal
Vít Majtás
Datum: 2020.11.25
16:26:17 +01'00'

p. Vít Majtás
statutární ředitel

Za Kupujícího:

**Mgr. Alena
Kobidová**
.....
Digitálně podepsal
Mgr. Alena
Kobidová
Datum: 2020.11.26
08:35:40 +01'00'

Mgr. Alena Kobidová
ředitelka školy

Příloha č. 1 – Nabídka vydaná č. NV - 202000220



Strana: 1/1

Diametral a.s.

Václava Špačka 1759
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Česká republika

IČ: 04434374
DIČ: CZ04434374

Tel: +420 222 360 423
Fax:
Web: <http://www.diametral.cz>
E-mail: info@diametral.cz

Spis. značka:
Společnost je zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20964

Odběratel/plátce:

Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace
Kollárova 1669
698 01 Veselí nad Moravou

IČ: 00566438 DIČ: CZ00566438

Kontakt: Ing. Věra Svobodová, 420 603 541 191

Označení/poptávka č.: **OA VW**
Datum nabídky: 16.10.2020
Platnost nabídky: 15.11.2020
Způsob úhrady: Převodem
Splatnost faktury: 10 dnů
Způsob dopravy: PPL
Měna: CZK
Zpracoval/obchodník: Hájek Tomáš

Pol.	Název /poznámka	Kód zboží /kat. číslo	Množství MJ	Sleva	Cena/MJ (bez DPH)	Celkem (bez DPH)	Termín dodání
1	VW-L-2008 VariWork Classic výškově stavitelná stolová konstrukce 2000 x 800 mm, výška 740 - 1040 mm	55052	5 ks		6 290,00	31 450,00	
2	DSC-2008 Deska stolu přímá, jednoduchá, 2000 x 800 x 25 mm, (pouze pro stoly VarioLift, nebo VariWork)	55085	5 ks		3 045,00	15 225,00	
3	NPN-0375 VarioLift nosník polic, výška 375 mm, pro jednu polici	55090	5 ks		2 983,00	14 915,00	
4	DPC-2004 Deska police přímá, jednoduchá, 2000 x 400 x 25 mm, (pouze pro stoly VarioLift, nebo VariWork)	56246	5 ks		1 590,00	7 950,00	
5	VKP-311NI Kontejner 3+1 zásuvka, horní s pořadačem na tužky, pojízdný, zamykatelný, rozměry: 443 x 600 x 600 mm	01778	10 ks		4 550,00	45 500,00	
6	Doprava a montáž technologického nábytku Kompletace a uvedení do provozu všech laboratorních stolů a nábytku včetně dopravy na místo	00861	1 ks		6 600,00	6 600,00	

Celkem bez DPH: 121 640,00

Celkem DPH: 25 544,40

Celkem s DPH: 147 184,40

Děkujeme za Vaší poptávku a těšíme se na další spolupráci.